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TIROIR SIMPLEX
GGM GMTO24SCSNPCM

Tiroir optique fixe non équipé permettant d’intégrer jusqu’à 24 raccords SC simplex ou LC duplex, multimode ou monomode.

Gestion intégrée des jarretières optiques à l’avant.

CARACTÉRISTIQUES

Capacité  : �	� 12 à 48 fibres

Identification des ports  : �	� Numérotation en facade

Nombre d’entrées de câbles  : �	� 6 entrées à l’arrière (2x 24 mm ; 2x 22 mm ; 2x 20 mm)

Ouverture du plateau  : �	� 45°

Equerres de fixation  : �	� Réglables en profondeur

Largeur (mm)  : �	� 483

Profondeur (mm)  : �	� 225

Hauteur (mm)  : �	� 44

Poids (kg)  : �	� 2.3

Couleur  : �	� Noir

Accessoires fournis  : �	� 2 presse étoupes PG 13.5, 6 clips de lovage, 6 serre-câbles

Accessoire optionnel  : �	� Obturateur ST noir GGM OBTUST

Nombre de connexions  : �	� 24

Avec plaque frontale  : �	� Oui

Avec boîtier  : �	� Oui

Avec pigtails  : �	� Non

APC  : �	� Non

RAL  : �	� 9005

Mode de pose  : �	� 19 pouces

Hauteur (en U)  : �	� 1

Hauteur  : �	� 44 mm

Largeur  : �	� 483 mm

Profondeur  : �	� 224 mm

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM GMTO24SCSNPCM	 Tiroir GMTO24SCS  + PATCHCORD MGMT, 1U, couleur noire

Tiroir GMTO24SCS 
+ PATCHCORD MGMT
1U
couleur noire


